
SPRÁVNÁ TREFA – SANITÁRNÍ ARMATURY, 
CLICK/CLACK UMYVADLOVÉ VÝPUSTI  
A FLEXI PŘIPOJOVACÍ NEREZOVÉ HADICE
PLATÍ PRO GC SKUPINU



2

Sanitární armatury SPRÁVNÁ TREFA

• Materiál: niklovaná mosaz

Rozšiřujeme sortiment SPRÁVNÁ TREFA o vysoce kvalitní vřetenové rohové ventily za přijatelné ceny!

Veškeré námi nabízené rohové ventily jsou prvotně poniklovány a následně pochromovány a vyleštěny, aby se docílilo poža-
dované kvality povrchového zpracování. Naše rohové ventily standardně nabízíme s krytkou a bez svěrné matičky, kterou je 
možno samostatně dokoupit.

Podrobný popis výrobků a jejich použití je popsán v dostupných technických listech.
Ceny uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. 

RV10 LUX
Ventil rohový vřetenový 1/2“x3/8“ chrom

RVF10 LUX
Ventil rohový vřetenový s filtrem 1/2“x3/8“ 
chrom s těsnícím kroužkem na závitu

RVP20 LUX
Ventil rohový pračkový vřetenový 1/2“x3/4“ 
chrom

RV10 EKO
Ventil rohový kulový 1/2“x3/8“ chrom

RVF10 EKO
Ventil rohový kulový s filtrem 1/2“x3/8“ chrom

RVP20 EKO
Ventil rohový pračkový kulový 1/2“x3/4“ se 
zpětnou klapou chrom

• Materiál: chromovaná mosaz, růžice leštěná  
nerez SUS201, rukojeť ABS

• Balení: krabička, s krytkou, bez matičky 
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

• Materiál: chromovaná mosaz, růžice leštěná  
nerez SUS201, rukojeť ABS, těsnění PTFE

• Balení: krabička, s krytkou, bez matičky 
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

• Materiál: chromovaná mosaz, růžice leštěná  
nerez SUS201, rukojeť ABS

• Balený v samostatné krabičce s krytkou
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

• Materiál: chromovaná mosaz, růžice  
leštěná nerez SUS201, páčka ABS

• Dodávaný s krytkou, bez matičky 
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

• Materiál: chromovaná mosaz, růžice  
leštěná nerez SUS201, páčka ABS

• Dodávaný s krytkou, bez matičky 
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

• Materiál: chromovaná mosaz, růžice  
leštěná nerez SUS201, páčka ABS

• Dodávaný s krytkou
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

99,- Kč

199,- Kč

129,- Kč

70,- Kč

102,- Kč

101,- Kč

RVMATKA
Matka k rohovým ventilům 3/8“ komplet

CLTOPEXCENTR
Excentr – etážka k bateriím s krytkou a těsněním

• Materiál: chromovaná mosaz

10,- Kč 89,- Kč

RVKOMBI
Ventil kombinovaný 1/2“x3/4“x3/8“   
pračko-roháček chrom

RVP20 MEZIKUS
Ventil pračkový 3/4“ s mezikusem chrom

• Materiál: chromovaná mosaz, růžice  
leštěná nerez SUS201, rukojeť ABS

• Dodávaný s krytkou
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

• Materiál: chromovaná mosaz, rukojeť ABS
• Mezikus s pevnou matkou
• Použití: pitná a užitková voda
• Provozní teplota: 5 až 100 °C 
• Provozní tlak: PN10

219,- Kč 209,- Kč



3

Umyvadlové výpusti a flexi hadice SPRÁVNÁ TREFA

Námi nabízené flexi připojovací nerezové hadice SPRÁVNÁ TREFA splňují jako první na našem trhu nově zavedené přísnější 
normy pro zkoušky těchto výrobků na pitnou vodu!

Materiál: opletení nerez 304, červený a modrý proužek, vnitřní materiál EPDM, koncovky niklovaná mosaz. Použití: pitná a užit-
ková voda. Provozní teplota dle nových platných norem: 5 až 70 °C při tlaku PN8. Maximální provozní tlak: PN10.

Podrobný popis výrobků a jejich použití je popsán v dostupných technických listech.
Ceny uvedeny bez DPH. Změna cen vyhrazena. 

* xxx = rozměr

Zkr. 1 Typ Rozměry
GCHAD130/xxx * F 3/8“ x M10 40, 50 a 60 cm

SIFU CLICKCLACK
Výpusť umyvadlová click/clack - 5/4“
velká zátka
• Materiál: niklovaná  

a chromovaná mosaz

388,- Kč

SIFU CLICKCLACK M
Výpusť umyvadlová click/clack – 5/4“
malá zátka
• Materiál: niklovaná  

a chromovaná mosaz

312,- Kč

GCHAD130
Flexi připojovací hadice nerezová k bateriím -  
F 3/8“xM10

GCHAD
Flexi připojovací hadice nerezová - FF

GCHAD
Flexi připojovací hadice nerezová - MF

* xxx = rozměr

* xxx = rozměr

Zkr. 1 Typ Rozměry
GCHAD101/xxx * FF 3/8“ x 3/8“ 20, 30, 40, 50, 60, 80, 100, 120, 150 a 200 cm

GCHAD103/xxx * FF 1/2“ x 3/8“ 30, 40, 50, 60, 80, 100, 120, 150 a 200 cm

GCHAD104/xxx * FF 1/2“ x 1/2“ 30, 40, 50, 60, 80, 100, 120 a 150 cm

GCHAD126/xxx * FF 3/4“ x 3/4“ 30, 40, 50 a 80 cm

Zkr. 1 Typ Rozměry
GCHAD111/xxx * MF 3/8“ x 3/8“ 20, 30, 40, 50 a 60 cm

GCHAD114/xxx * MF 1/2“ x 1/2“ 30, 40, 50, 60, 100 a 150 cm

GCMOSP
Kvalitní masivní prodloužení robustní konstrukce!
• Materiál: mosaz
• Použití: voda
• Provozní teplota: -20 až +110 °C 

(pro teploty od -20 do +5°C  
pouze při použití nemrznoucích směsí)

Zkr. 1. Rozměr Tlak
GCMOSP1510 1/2“x10 PN16

GCMOSP1515 1/2“x15 PN16

GCMOSP1520 1/2“x20 PN16

GCMOSP1525 1/2“x25 PN16

GCMOSP1530 1/2“x30 PN16

GCMOSP1540 1/2“x40 PN16

GCMOSP1550 1/2“x50 PN16

Zkr. 1. Rozměr Tlak
GCMOSP2010 3/4“x10 PN16

GCMOSP2015 3/4“x15 PN16

GCMOSP2020 3/4“x20 PN16

GCMOSP2025 3/4“x25 PN16

GCMOSP2030 3/4“x30 PN16

GCMOSP2040 3/4“x40 PN16



WWW.GCSKUPINA.CZ

SPOTŘEBITEL
SPOKOJENOST

PORADENSTVÍ & MONTÁŽ

PRODUKTY & KVALITA

ŘEMESLO

VÝROBA

ve
rz

e 
01

20
16

  
©

 G
C 

SK
U

PI
N

A

Platí pro smluvní obchodní partnery GC Skupiny. Ceny jsou uvedeny bez DPH. Změna cen vyhazena. Obrázky jsou ilustrační.

Naším příspěvkem pro úspěšnou spolupráci s odbornými 
řemeslníky jsou: kompetence, partnerství a absolutní 
věrnost třístupňové odbytové cestě. Partneři GC skupiny 
pracují společně a flexibilně - každý z nich jako samostatný 
podnik a zároveň v inteligentní kooperaci. Téměř po celé 
České republice je GC červenožlutý čtverec znám jako 
symbol pravého partnerství a osobních služeb. 
Výhradně prověřené produkty, které jsou na českém trhu 
prodávány často exkluzivně, krátké dodací lhůty a aktivní 
podpora prodeje i montážních firem prezentují jasně náš 
cíl: Být nejlepšími v oboru.
V zájmu spokojenosti koncového zákazníka, která patří 

k našim prvořadým cílům, realizujeme své zboží a služby 
výhradně prostřednictvím odborných montážních firem, 
které mohou nejlépe zajistit dokonalou instalaci vysoce 
jakostního produktu. Využijte profesionálního spojení 
mezi výrobou, odbornými montážními firmami 
a konečným zákazníkem.

Máte dotazy? 
Váš obchodní partner z GC skupiny je Vám kdykoli 
k dispozici.

Ve znamení pravého partnerství


